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Hei

Blådalsvegen er fort å rekne som ein kommunal veg, men den er registrert som ein privat veg. De må
difor søke om utvida bruk av avkøyrsla hjå oss i Vestland fylkeskommune etter veglova.
Søknadsskjema finn de her https://www.vestlandfylke.no/fylkesveg/loyve-og-dispensasjonar/. 

Me kan som nemnt kome med ein førehandsuttale, men endeleg avkøyrslevedtak etter veglova kan
me ikkje gje før kommunen har handsama saka etter plan- og bygningslova. Me er som nemnt
høyringsinstans under kommunen si behandling av saka. 
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You don't often get email from marianne.tangeraas@norconsult.com. Learn why this is
important

Hei!
Syner til oversending frå dykk, datert 10.02.2025.
Me er klare over at det er kommunen som handsamar søknad om dispensasjon jf. Plan- og bygningslova.
Saka her gjeld tiltak som i utgangspunktet har fått dispensasjon, men ein har no valt å gå for ei anna løysing
som vil vere mykje meir skånsam for naturinngrep. Med bakgrunn i dette, krevst det ny handsaming av søknad
om dispensasjon for dei nye forhalda.
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Prosjektet er svært pressa på tid då ein tek sikte på å starte i april.  NVE har endringssøknad til handsaming
hos seg no, og det er venta vedtak i saka innan kort tid. Det er kommunal veg, Blådalsvegen som skal nyttast
til avkøyrsle, me kan ikkje sjå at anleggsarbeida vil medføra auka/endra bruk av FV 5024, då anleggsarbeida
og køyring i samband med dette i all hovudsak vil vera frå nordre ende av dam Staffi til mellomlager ca. 500 m
sør frå adkomstvegen:

 
Det er ca. 5 km til fylkesvegen frå tiltaksområdet, der ein no søker om dispensasjon frå LNF-areal.
Vi ber om fråsegn på førehand (primært gjeld dette frå planavdelinga i fylkeskommunen), slik at vi ikkje treng
vente på at kommunen skal innhente fråsegn når dei starter handsaming av saka. Dersom anleggsarbeida
ikkje kjem i gong, til tenkt tid, risikerer ein å måtte arbeide over fleire sesongar enn planlagd, noko som vil
være uheldig for dei som nyttar Blådalsvegen (hyytefolk, turgåarar mm), samt for tiltakshavar, som då må
rigga opp/ned fleire gonger enn naudsynt. Tiltaka følger av damsikkerheitsforskrifta, og er utført etter pålegg
frå NVE for å ivareta sikkerheita ved damanlegget.
Saka er unnateke handsaming av PBl kap 20, då saka blir handsama etter konsesejonsregelverket hos NVE.
Saka skal difor ikkje handsamast etter plan- og bygningslova utover at ein må søke om dispensasjon frå
gjeldande plan, då området ikkje er regulert, og er avsett til LNF i gjeldande kommuneplan.
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